КОТЛАССКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22 сентября 2016 года  № 29/288-4

О результатах выборов депутатов Собрания депутатов МО

«Котласский муниципальный район» по четырехмандатному

избирательному округу №1

18 сентября 2016 года

Согласно протоколу Котласской районной территориальной

избирательной комиссии о результатах выборов депутатов Собрания депутатов

МО «Котласский муниципальный район» по четырехмандатному

избирательному округу № 1:

в голосовании приняло участие 1453 избирателя;

число голосов избирателей, поданных за зарегистрированных кандидатов:

Бебякова Галина Африкановна – 62 (4,27)

Бильчук Алексей Алексеевич – 169 (11,63)

Булатова Дина Казимировна – 189 (13,01)

Крейдер Галина Сергеевна – 89 (6,13)

Морозова Елена Ивановна – 127 (8,74)

Ноговицына Валентина Валериевна – 105 (7,23)

Окулова Светлана Геннадьевна – 151 (10,39)

Сергеева Ирина Николаевна – 337 (23,19)

Чупраков Иван Петрович – 46 (3,17)

Шипицына Светлана Ивановна – 87 (5,99)

Щекин Андрей Анатольевич – 37 (2,55)

В соответствии со статьей 82 областного закона «О выборах в органы

местного самоуправления в Архангельской области», на основании протокола

Котласской районной  территориальной избирательной комиссии от 18.09.2016

о результатах выборов депутатов Собрания депутатов МО «Котласский

муниципальный район» по четырехмандатному избирательному округу № 1

Котласская районная территориальная избирательная комиссия постановляет:

1. Признать выборы депутатов Собрания депутатов муниципального

образования «Котласский муниципальный район» шестого созыва по

четырехмандатному избирательному округу № 1 состоявшимися и

действительными.

2. Считать избранными депутатами Собрания депутатов муниципального

образования «Котласский муниципальный район» шестого созыва по

четырехмандатному избирательному округу № 1 Бильчука Алексея

Алексеевича,  Булатову Дину Казимировну, Окулову Светлану Геннадьевну,

Сергееву Ирину Николаевну, получивших наибольшее число голосов

избирателей, принявших участие в голосовании.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Двинская правда».

Председатель комиссии    Т.В.Брехова

Секретарь комиссии     Л.В.Лахтионова